CEP: 
72.237-100 

Nome do Signatário: 
DULCILEIDE E BRITO SILVA DE LIMA 

Cargo 
Sócia Titular/Administradora 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
25/09/2023 

Data de assinatura 
 30/10/2023 

Data de vigência 
31/10/2023 a 30/04/2026 

Preço: R$ 93.708,10 (noventa e três mil, setecentos e 
oito reais e dez centavos) 

Valor da Garantia: R$ 0,00 (zero) 

Notas de Empenho: 2023NE001547, 2023NE001549 

As partes acima identificadas acordam em celebrar o presente Contrato, em conformidade com o 
processo em referência, com as disposições contidas na Lei n.